Website: www.seniorsolution.com.br/ri  | E-mail: ri@seniorsolution.com.br  | Tel.: +55 (11) 3478-4845/4788

     1

SENIOR SOLUTION S.A.
Companhia Aberta

CNPJ/MF nº 04.065.791/0001-99
NIRE 35.300.190.785

SENIOR SOLUTION S.A.
Publicly-Held Company

Taxpayer’s ID: 04.065.791/0001-99
Corporate Registry: 35.300.190.785

FATO RELEVANTE

São Paulo, 23 de abril de 2018. A Senior Solution S.A. (B3: SNSL3)
(“Companhia”), líder no desenvolvimento de softwares para o setor
financeiro no Brasil, em cumprimento à Instrução CVM 358 e em referência
aos Fatos Relevantes divulgados em 06/04/2018 e 09/04/2018, informa que
nesta data concluiu a alienação das ações em tesouraria autorizada pelo
Conselho de Administração.

Como resultado, estão encerradas as operações de alienação tendo-se (i)
reforçado o saldo de caixa no valor bruto de R$ 7.874 mil para dar
continuidade à estratégia de consolidação, e (ii) ampliado em 289.494 as
ações em circulação. Ressalta-se que outras 289.494 ações ainda são
mantidas em tesouraria para posterior alienação, cancelamento e/ou para
atender aos planos de remuneração baseados em ações.

Atenciosamente,

Thiago Almeida Ribeiro da Rocha
Diretor de Relações com Investidores

MATERIAL FACT

São Paulo, April 23, 2018. Senior Solution S.A. (B3: SNSL3) (“Company”),
the leading developer of softwares for the financial industry in Brazil, in
compliance with CVM Instruction 358 and in reference to the Material Facts
disclosed on 04/06/2018 and 04/09/2018, informs that on this date it was
concluded the sale of treasury shares authorized by the Board of Directors.

As a result, the sale operations are finished and have (i) strengthened the
cash balance in the gross amount of R$ 7,874 thousand to continue the
consolidation strategy, and (ii) increased by 289,494 shares the free float.
It must be noted that other 289,494 shares are still held in treasury for
further sale, cancellation and/or to comply with share-based compensation
plans.

Best regards,

Thiago Almeida Ribeiro da Rocha
Investor Relations Officer

http://www.seniorsolution.com.br/ri
mailto:ri@seniorsolution.com.br